partir do início da prestação do serviço concessionado, devidamente comprovado o cumprimento 

das Metas da Concessão para prorrogação do serviço público. 

7.2. O valor estimado da presente concessão dentro dos prazos aqui definidos de 10 (dez) 

anos é de R$ 286.548.667,20 (duzentos e oitenta e seis milhões quinhentos e quarenta e oito mil 

seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos). 

8. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

8.1. Poderão participar da presente Concorrência as pessoas jurídicas interessadas, 

isoladamente, que comprovem possuir em seu contrato social o referido objeto licitado. 

8.2. Não serão admitidas à Concorrência as pessoas jurídicas suspensas do direito de licitar,